UNIVERSITA DEGLI STUDI DELL’AQUILA
Amministrarione centrale
Aren Uffici delia Didattica
Segreteria Studenti Area Medica

Rep. n. f(;zwﬁgf)dzw Prot. n.% 6‘})44 ? det Z2 Z{Qéﬂ’f\llegati e
Anmno 2020 tit__{,  cl :f fasc._ ¢

Visto

Yista

Visto
Visto
Vista

Visto

IL RETTORE

il D.P.R. 328/2001 recanie norme per la disciplina dei requisiti per l’ammissione
all’esame di Stato e delle relative prove per 1’esercizio di talune professioni, nonché della
disciplina dei relativi ordinamenti,

"ordinanza ministeriale n, 1195 del 28/12/2019 con la quale sono state indette la prima e
la seconda sessione degli esami di Stato per abilitazione all’esercizio della professione
di Psicologo;

il D.M. 38 del 24/04/2020;

H D.M. 57 del 29/04/2020;

la proposta dell’Ordine degli Psicologi-Regione Abruzzo di nomina dei componenti della
Commissione d’esame per la prima sessione dell’anno 2020;

il D.M. 661 del 24/09/2020 concernente disposizioni per le modalita delle prove per la 11"
sessione degli esami di Stato per tutte le professioni e per la nomina delle relative
commissioni;

DECRETA

La Commissione per la seconda sessione degli esami di Stato per I"abilitazione all’esercizio della

professione di Psicologo, ai fini dell’iscrizione all’albo professionale dell’Ordine degli Psicologi ¢

cosi composta:

Presidente prof. Giuseppe Curcio
Presidente supplente prof.ssa Monica Mazza
Componenti prof.ssa Assunta Pompili, dott.ssa Elisa De Foglio, dott.ssa Diana Lupi,

dott.ssa Nicoletta Maggitti

Componenti supplenti  prof. Domenico Passafiume — dott.ssa Adelia Visioni

L Aquila, li 15 011, 2028

e f

(nitd Qrgantezativa Responsabile: Segreteria Studenti Area Medicn B2 c-mail: sgstubio@@stoutturg, wivag.it



